
ZARZĄDZENIE Nr 17/2018 

Dyrektora Wieluńskiego Domu Kultury 

 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze słupów ogłoszeniowo-reklamowych na 

terenie Miasta i Gminy Wieluń, administrowanych przez Wieluński Dom Kultury 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Statutu Wieluńskiego Domu Kultury nadanego Uchwałą nr XXVIII/334/13 

Rady Miejskiej w Wieluniu z 20 marca 2013 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania ze słupów ogłoszeniowo-reklamowych na 

terenie Miasta i Gminy Wieluń w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam do stosowania Wykaz słupów ogłoszeniowo-reklamowych na terenie Miasta  

i Gminy Wieluń  w brzmieniu załącznika Nr 1 do Regulaminu korzystania ze słupów ogłoszeniowo-

reklamowych na terenie Miasta i Gminy Wieluń. 

§ 3. Wprowadzam do stosowania Wzór wniosku o pozwolenie na umieszczenie ogłoszenia na 

słupach ogłoszeniowo-reklamowych na terenie Miasta i Gminy Wieluń w brzmieniu załącznika  

Nr 2 do Regulaminu korzystania ze słupów ogłoszeniowo-reklamowych na terenie Miasta i Gminy 

Wieluń. 

§ 4. Wprowadzam do stosowania Cennik ogłoszeń umieszczanych na słupach ogłoszeniowo-

reklamowych w Mieście i Gminie Wieluń w brzmieniu załącznika Nr 3 do Regulaminu korzystania 

ze słupów ogłoszeniowo-reklamowych na terenie Miasta i Gminy Wieluń. 

§ 5. Wprowadzam do stosowania Klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych w Wieluńskim Domu Kultury w brzmieniu załącznika Nr 4 do Regulaminu korzystania 

ze słupów ogłoszeniowo-reklamowych na terenie Miasta i Gminy Wieluń. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 12/2016 z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

korzystania ze słupów ogłoszeniowo-reklamowych na terenie Miasta i Gminy Wieluń, 

administrowanych przez Wieluński Dom Kultury. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


